
Zarząd Drogowy dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego  
  z siedzibą w Wejherowie 

ul. Pucka 11 
84-200 Wejherowo 

__________________________________________________________________________ 
 
 
ZD-SZPiA.271.1.16.2024           Wejherowo, dnia 23.09.2024 r. 
             
 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE  NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:  
 

„Wykonanie nasadzeń kompensacyjnych w związku z wycinką drzew przydrożnych 

przy drogach powiatowych” 

1. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. 2024 poz. 1320) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje,                           
że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
2. Jako ofertę najkorzystniejszą w poszczególnych zadaniach uznano: 
 
 

Zadanie nr 1 – nasadzenia na terenie Powiatu Puckiego w ilości 44 sztuk 
Green Garden, ul. Wajsówny 5 m 10, 95-200 Pabianice 

 
 

Oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Pzp, na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia - oferta otrzymała 
najwyższą liczbę punktów. Wykonawca wykazał spełnienie warunków udziału w postępowaniu, 
względem Wykonawcy nie zachodzą podstawy wykluczenia z postępowania, a jego oferta nie 
podlega odrzuceniu. 
 
Ranking złożonych ofert: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Cena zł brutto 
Liczba pkt w 

kryterium 
cena 

Łączna ilość 
punktów 

1. 
Green Garden 

ul. Wajsówny 5/10, 95-200 Pabianice 
21 276,00 100,00 100,00 

3.  
Platan Maciej Subicki 

ul. Komfortowa 1m10, 93-553 Łódź 
18 252,00 Nie podlega ocenie  

4. 

Konsorcjum firm: 

LIDER: SMILE Paulina Jamrosz-Grudzińska 

PARTNER: Szymon Grudziński 

Sycewo 18, 62-610 Sompolno 

27 486,00 77,41 77,41 

5. 
MARIQ Sp. z.o.o. 

Stara Brda 2, 77-220 Koczała 
34 214,40 62,18 62,18 

 
6. 

 

KATER Aniela Pipka 

Milwino ul. Wejherowska 20, 84-217 Szemud 
41 817,60 50,88 50,88 

 
 
 

 
 



 

 

 
 

Zadanie nr  2 – nasadzenia na terenie Powiatu Wejherowskiego w ilości 295 sztuk 
Green Garden, ul. Wajsówny 5 m 10, 95-200 Pabianice 

 
 
Oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Pzp, na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia - oferta otrzymała 
najwyższą liczbę punktów. Wykonawca wykazał spełnienie warunków udziału w postępowaniu, 
względem Wykonawcy nie zachodzą podstawy wykluczenia z postępowania, a jego oferta nie 
podlega odrzuceniu. 
 
Ranking złożonych ofert: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Cena zł brutto 
Liczba pkt w 

kryterium 
cena 

Łączna ilość 
punktów 

1. 
Green Garden 

ul. Wajsówny 5/10, 95-200 Pabianice 
196 894,80 100,00 100,00 

2.  
MARKFLOR Sp. z.o.o., Sp. k. 

ul. Cechowa 127A, 30-685 Kraków 
317 007,00 62,11 62,11 

3. 
Platan Maciej Subicki 

ul. Komfortowa 1m10, 93-553 Łódź 
152 280,00 Nie podlega ocenie  

4. 

Konsorcjum firm: 

LIDER: SMILE Paulina Jamrosz-Grudzińska 

PARTNER: Szymon Grudziński 

Sycewo 18, 62-610 Sompolno 

232 401,00 Nie podlega ocenie  

6. 
KATER Aniela Pipka 

Milwino ul. Wejherowska 20, 84-217 Szemud 
280 368,00 70,23 70,23 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


